РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

УРЫНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
с. Урынок, Должанский район, Орловская область                                        Тел.2-45-17

РЕШЕНИЕ

30 октября 2020 г.                                                                                                       №122

Об  отмене нормативно – правового              Принято на тридцать третьем заседании

акта.                                                                   Урыновского сельского Совета

                                                                            народных депутатов

         В целях приведения правовой базы Урыновского сельского поселения в

соответствии с действующем законодательством

Урыновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Постановление Урыновского сельского Совета народных депутатов

Должанского района от 21.08.2009 № 84  «Об утверждении Правил благоустройства

и охраны зелёных насаждений» отменить.

2. Обнародовать настоящее решение  в установленном порядке и разместить

на официальном сайте Должанского района.

Глава Урыновского сельского поселения                                                   П.Н.Половых